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REPLIBLIKA E KOSOVES.,T(EPUBLIKA J:1.'\/

KOMUNiT E PRISHTINES-0PST!Ni\ Pii i'r':

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 47 paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores rv. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit t€ shpallur publik te dt.
08.10.2014, Nj€sia e personelit te Komun€s s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sh€rbimit civil (KITSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka

verifikuar se gjithsej 20 kandidate i kane plot€suar kushtet pix t'i fuar nd testin me
shkrim lidhur me pozit€n - Zyftar i lart€ p€r arsimin e mes€m t€ ul€t, nC kuad€r te
Drejtoris€ s€ Arsimit.
Nd€rsa, pas rcalizimit te testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KPSHC, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ poshte nuk kan€ rezultuar si t€
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me slrkrim nuk kan€ aritur minimumin prej 50 % te pikeve
tecaktuara,konformnenit 36paragrati 2 te Rregullores nr. 02/2070 p€rprocedurate
rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.
7. Valbona Ibrahimi - 42pike
2. Albert Kurtulaj- 42 pike
3. Zarife Leci - 43 pike
4. Emirjeta Muli - 42 pik€
5. Shkurte Zeka - 20- pike.
6. Seniha Bajraktari- 40 pike
7. Vjollca Krasniqi- 34 pike
8. Fikrije Robaj - 38 pike
9. Mimoza Morina-Veseli - 37 pik€
10. Mehmet Ibrahimi - 39 pike
LL. Shkurte G€rbeshi - 21 pike
12. Melihate Spahiu-Limani - 19 pike
13. Kimete Bekaj- 20 pike
14. Fikrete Sallauka- Abazi - 42pikil
15. Shkurta Krasniqi - 38 pike
L6. Han€ Jahaj - Nuk ka qen€ prezent ne test me shkrim
17. MelihateZeqfui- Nuk ka qen€ prezent ne test me shkrim
L8. Nadire Hyseni-Isufi - Nuk ka qen€ prezent ne test me shkrim

Propozimi i KITSHC-s€ p€r em€rimin e kandidatit:

LIRIDONA KRASNIOI-PRENI9I, n€ pozit€n - Zfiat i lart€ p€r arsimin e mes€m t€
ul€t, e vler€suar me gjithsej 62.7 pike, eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si
udh€heq€s m€ i lart€ administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.



AndainEperputhieme nenin 41,paragrafi1 t€ Rregullores nr. 02/2012p€rprocedurat
e relsrutimitn€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 dit€sh .

Ndfkae sip"s raportit p€rfundimtar t€ KI'JSHC, kandidati tjet€r i renditur si m€ poshte,
pastestitme shkrim dhe intervist€s me goj6 ka arritur kdto pik€:
- Balui Nuredini - 51.2 pike l

s€ Administrat€s
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